ÜLKE ADI
2016 2017 2018 2019 2020

IFI Sıralama IFI Sıralama IFI Sıralama IFI Sıralama IFI Sıralama

Arjantin 0.515 42 0.562 39 0.595 34 0.607 36 0.675 27

Avusturya 0.441 52 0.409 57 0.422 57 0.415 58 0.393 60

Bahamalar 0.593 33 0.570 36 0.575 36 0.576 39 0.604 40

Bangladeş 0.295 64 0.309 65 0.325 66 0.344 64 0.364 64

Belçika 0.965 3 0.958 3 0.947 3 0.931 2 0.914 2

Birleşik Arap

Emirlikleri
0.546 39 0.564 38 0.560 38 0.552 43 0.573 42

Bolivya 0.243 72 0.279 69 0.291 69 0.304 69 0.361 65

Bosna Hersek 0.439 53 0.445 54 0.450 53 0.457 54 0.422 57

Brunei 0.762 17 0.734 18 0.739 18 0.773 15 0.847 6

Bulgaristan 0.710 20 0.696 21 0.688 21 0.683 22 0.682 25

Butan 0.638 27 0.578 35 0.559 39 0.642 29 0.674 28

Cezayir 0.248 70 0.247 73 0.247 74 0.263 73 0.266 73

Cibuti 0.156 82 0.177 81 0.186 80 0.196 77 0.198 78

Ekvador 0.308 63 0.323 62 0.327 64 0.426 57 0.450 56

Ekvator Ginesi 0.115 86 0.132 86 0.139 86 0.140 85 0.137 85

Zimbabve 0.058 86 0.184 73 0.204 72 0.275 69 0.254 69

6
2

Ek- 5 İmkan Boyutu

ÜLKE ADI
2011 2012 2013 2014 2015

İmkan Sıralama İmkan Sıralama İmkan Sıralama İmkan Sıralama İmkan Sıralama

Arjantin 0.310 53 0.349 51 0.394 48 0.406 48 0.416 47

Avusturya 0.700 18 0.711 18 0.705 20 0.696 19 0.682 18

Bahamalar 0.915 7 0.907 7 0.985 4 0.977 4 0.922 7

Bangladeş 0.123 74 0.127 75 0.134 75 0.141 74 0.150 73

Belçika 0.972 5 0.977 5 0.976 5 0.960 6 0.956 5

Birleşik Arap

Emirlikleri
0.427 38 0.446 36 0.461 37 0.478 37 0.495 34

Bolivya 0.166 70 0.183 70 0.202 70 0.219 69 0.239 66

Bosna Hersek 0.427 38 0.390 46 0.458 38 0.464 41 0.480 39

Brunei 0.724 16 0.805 11 0.799 11 0.838 10 0.859 11

ÜLKE ADI
2011 2012 2013 2014 2015

Kullanım Sıralama Kullanım Sıralama Kullanım Sıralama Kullanım Sıralama Kullanım Sıralama

Arjantin 0.138 81 0.149 83 0.152 82 0.141 84 0.154 85

Avusturya 0.301 59 0.294 61 0.286 70 0.284 71 0.279 71

Bahamalar 0.660 19 0.619 22 0.631 22 0.593 23 0.559 26

Bangladeş 0.458 36 0.464 35 0.454 38 0.467 41 0.467 43

Belçika 0.846 15 0.869 13 0.887 14 0.872 14 0.876 14

Birleşik Arap

Emirlikleri
0.861 14 0.857 15 0.893 13 0.947 12 1.000 1

Bolivya 0.261 65 0.276 68 0.288 69 0.318 67 0.377 58

Bosna Hersek 0.471 32 0.488 33 0.504 28 0.512 31 0.513 33

Brunei 0.357 52 0.353 56 0.383 52 0.411 53 0.501 35

Bulgaristan 0.606 23 0.630 21 0.661 20 0.628 21 0.619 20

Butan 0.561 26 0.542 26 0.530 26 0.562 26 0.546 28

Cezayir 0.344 54 0.339 59 0.373 54 0.437 48 0.468 42

Cibuti 0.547 27 0.539 27 0.393 51 0.413 52 0.416 53

Ekvador 0.190 76 0.199 77 0.207 76 0.219 75 0.204 77

Ekvator Ginesi 0.075 85 0.085 88 0.104 89 0.104 89 0.146 86

El Salvador 0.448 40 0.439 40 0.445 41 0.448 46 0.453 46

Endonezya 0.319 56 0.345 57 0.365 58 0.369 56 0.368 60

Ermenistan 0.260 66 0.290 62 0.313 63 0.349 62 0.342 67

Estonya 0.628 22 0.605 24 0.588 24 0.581 24 0.607 21